
Dz.U./S S81
27/04/2021
208183-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:208183-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Telefony komórkowe
2021/S 081-208183

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Informatyki Statystycznej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-925
Państwo: Polska
E-mail: A.Gac@stat.gov.pl 
Tel.:  +48 226083227
Faks:  +48 226083866
Adresy internetowe:
Główny adres: http://cis.stat.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://cis.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-biezace/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jedn. budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej podporządkowana jedn. administracji 
rządowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: informatyka statystyczna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 10 000 sztuk smartfonów wraz z zapewnieniem usług telekomunikacyjnych niezbędnych do realizacji 
przez jednostki służb statystyki publicznej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań
Numer referencyjny: CIS-WAZ.271.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
32250000 Telefony komórkowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:A.Gac@stat.gov.pl
http://cis.stat.gov.pl
http://cis.stat.gov.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-biezace/


Dz.U./S S81
27/04/2021
208183-2021-PL

2 / 4

1. Dostawa do 18 jednostek organizacyjnych służb statystyki publicznej 10 000 smartfonów (z wyposażeniem 
dodatkowym), zgodnie ze specyfikacją techniczną określoną w tabeli nr 1, wraz z objęciem ich gwarancją oraz 
obsługą serwisową wraz z dostawą 6 305 szt. słuchawek dostosowanych do współpracy ze smartfonami.
2. Wdrożenie i świadczenie usług zarządzania urządzeniami mobilnymi (MDM) dla 10 000 smartfonów 
dostarczonych w ramach Zamówienia oraz dla 6 000 posiadanych przez Zamawiającego smartfonów.
3. Wdrożenie i świadczenie usług telekomunikacyjnych na kartach SIM z wykorzystaniem dedykowanego 
punktu dostępowego APN dla 17 000 kart SIM do 18 jednostek organizacyjnych służb statystyki publicznej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 14 573 142.68 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
64211000 Publiczne usługi telefoniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa 10 000 sztuk smartfonów wraz z zapewnieniem usług telekomunikacyjnych, niezbędnych do realizacji 
przez jednostki służb statystyki publicznej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wykonania usługi serwisowej dla smartfonów / Waga: 22
Kryterium jakości - Nazwa: Wielkość pamięci RAM smartfona / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Pojemność baterii / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Struktura telefonicznego numeru spisowego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
I. Prawo opcji dla dodatkowej puli połączeń głosowych.
II. Prawo opcji dla usługi MDM.
III. Prawo opcji dla usług telekomunikacyjnych.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S81
27/04/2021
208183-2021-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 017-038363

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa 10 000 sztuk smartfonów wraz z zapewnieniem usług telekomunikacyjnych niezbędnych do realizacji 
przez jednostki służb statystyki publicznej Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/03/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Orange Polska S.A.
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Integrated Solutions Sp. z o.o. – członek konsorcjum
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 573 142.68 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:38363-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S81
27/04/2021
208183-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-384
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/04/2021

27/04/2021 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

